

## KRYCÍ LIST

**Stavba: 241121729AV - Město Velké Meziříčí - Opravy komunikací 2024**

**Objednatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena: 3 822 968,96**

**Celkem Odbyt: 341 916,89**

**DPH: 71 802,55**

**Celkem Odbyt s DPH: 413 719,43**

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek: 1,00**

**Náklad na měrnou jedn.: 341 916,89**

**Vypracoval zadání:**

**Datum zadání: 01.11.2024**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum vypracování nabídky:**

## Stavba: 241121729AV - Město Velké Meziříčí - Opravy komunikací 2024

### Rekapitulace

| Stavba: 241121729AV - Město Velké Meziříčí - Opravy komunikací 2024 | Odbyt       |            |              |
|---------------------------------------------------------------------|-------------|------------|--------------|
|                                                                     | Celkem      | DPH        | Celkem s DPH |
| 241121729AV - Město Velké Meziříčí - Opravy komunikací 2024         | 341 916,89  | 71 802,55  | 413 719,43   |
| SO02.1 - Komunikace parc. č. 4770/16 -var. NA                       | -344 392,20 | -72 322,36 | -416 714,56  |
| 5 - Komunikace - var PMH + 2xNA                                     | -277 525,00 | -58 280,25 | -335 805,25  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, přesun hmot                         | -66 867,20  | -14 042,11 | -80 909,31   |
| SO02.2 - Komunikace parc. č. 4770/16-var. Balená                    | 344 392,20  | 72 322,36  | 416 714,56   |
| 5 - Komunikace - var.balená                                         | 344 392,20  | 72 322,36  | 416 714,56   |
| SO05 - Komunikace podél Balinky 1                                   | -74 769,62  | -15 701,62 | -90 471,23   |
| 5.1 - Parkoviště - hluboká nerovnost                                | 50 986,26   | 10 707,11  | 61 693,37    |
| 5.2 - Komunikace                                                    | -125 755,88 | -26 408,73 | -152 164,61  |
| SO08 - Komunikace pod Světláčkem                                    | 18 720,00   | 3 931,20   | 22 651,20    |
| 5 - Komunikace - krajnice                                           | 18 720,00   | 3 931,20   | 22 651,20    |
| SO14.1 - Komunikace směr Loupežník - zpev. krajnice                 | 139 935,00  | 29 386,35  | 169 321,35   |
| 1 - Zemní práce                                                     | 31 635,00   | 6 643,35   | 38 278,35    |
| 5 - Komunikace                                                      | 108 300,00  | 22 743,00  | 131 043,00   |
| SO14.2 - Komunikace směr Loupežník                                  | 216 126,00  | 45 386,46  | 261 512,46   |
| 5 - Komunikace                                                      | 2 660,50    | 558,71     | 3 219,21     |
| 1 - Zemní práce - čištění příkopu a žlabovek                        | 213 465,50  | 44 827,76  | 258 293,26   |
| SO05,07,08 - Ošetření pracovních spár                               | 41 905,50   | 8 800,16   | 50 705,66    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, přesun hmot                         | 41 905,50   | 8 800,16   | 50 705,66    |
| Stavba: 241121729AV - Město Velké Meziříčí - Opravy komunikací 2024 |             |            |              |
|                                                                     |             |            |              |

## Stavba: 241121729AV - Město Velké Meziříčí - Opravy komunikací 2024

## Rozpočet s výkazem výměr

| Stavba: 241121729AV - Město Velké Meziříčí - Opravy komunikací 2024 |               |                                                                           |    |          |           |                 |             |             |              |
|---------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|-------------|-------------|--------------|
| 241121729AV - Město Velké Meziříčí - Opravy komunikací 2024         |               |                                                                           |    |          |           | 341 916,89      | 71 802,55   | 413 719,43  |              |
| SO02.1 - Komunikace parc. č. 4770/16 -var. NA                       |               |                                                                           |    |          |           | -344 392,20     | -72 322,36  | -416 714,56 |              |
| 5 - Komunikace - var PMH + 2xNA                                     |               |                                                                           |    |          |           | -277 525,00     | -58 280,25  | -335 805,25 |              |
| Poř.č.                                                              | Položka       | Text                                                                      | MJ | Počet    | Sazba DPH | Jednotková cena | Odbyt       |             |              |
|                                                                     |               |                                                                           |    |          |           |                 | Celkem      | DPH         | Celkem s DPH |
| 002                                                                 | 566201111R00  | Úprava stávajícího krytu se zhutněním (bez dodávky kameniva)              | m2 | -653     | 21,00     | 39,00           | -25 467,00  | -5 348,07   | -30 815,07   |
| 003                                                                 | 5734111114R.  | Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m2                        | m2 | -653     | 21,00     | 58,00           | -37 874,00  | -7 953,54   | -45 827,54   |
| 004                                                                 | 5734111115R00 | Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2                         | m2 | -653     | 21,00     | 72,00           | -47 016,00  | -9 873,36   | -56 889,36   |
| 005                                                                 | 574391111R00  | Makadam penetrační hrubý z kameniva drčeného a asfaltu, s posypem, 100 mm | m2 | -653     | 21,00     | 256,00          | -167 168,00 | -35 105,28  | -202 273,28  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, přesun hmot                         |               |                                                                           |    |          |           | -66 867,20      | -14 042,11  | -80 909,31  |              |
| Poř.č.                                                              | Položka       | Text                                                                      | MJ | Počet    | Sazba DPH | Jednotková cena | Odbyt       |             |              |
|                                                                     |               |                                                                           |    |          |           |                 | Celkem      | DPH         | Celkem s DPH |
| 006                                                                 | 935112211R00  | Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 80cm                       | m  | -67      | 21,00     | 391,00          | -26 197,00  | -5 501,37   | -31 698,37   |
| 007                                                                 | 592270030     | žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm              | m  | -68,34   | 21,00     | 281,00          | -19 203,54  | -4 032,74   | -23 236,28   |
| 008                                                                 | 979082213R00  | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                                   | t  | -76,395  | 21,00     | 79,00           | -6 035,21   | -1 267,39   | -7 302,60    |
| 009                                                                 | 979082219R00  | Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km                          | t  | -229,129 | 21,00     | 6,00            | -1 374,77   | -288,70     | -1 663,48    |
| 010                                                                 | 979087212R00  | Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace                        | t  | -76,395  | 21,00     | 163,00          | -12 452,39  | -2 615,00   | -15 067,39   |
| 011                                                                 | 979093111R00  | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                      | t  | -76,395  | 21,00     | 21,00           | -1 604,30   | -336,90     | -1 941,20    |
| SO02.2 - Komunikace parc. č. 4770/16-var. Balená                    |               |                                                                           |    |          |           | 344 392,20      | 72 322,36   | 416 714,56  |              |
| 5 - Komunikace - var.balená                                         |               |                                                                           |    |          |           | 344 392,20      | 72 322,36   | 416 714,56  |              |
| Poř.č.                                                              | Položka       | Text                                                                      | MJ | Počet    | Sazba DPH | Jednotková cena | Odbyt       |             |              |
|                                                                     |               |                                                                           |    |          |           |                 | Celkem      | DPH         | Celkem s DPH |
| 002A                                                                | 565131111R00  | Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 3 cm                        | m2 | 653      | 21,00     | 134,40          | 87 763,20   | 18 430,27   | 106 193,47   |
|                                                                     |               | Sum                                                                       |    | 0,00     |           |                 |             |             |              |
| 005                                                                 | 577141112R00  | Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm                        | m2 | 653      | 21,00     | 393,00          | 256 629,00  | 53 892,09   | 310 521,09   |
| SO05 - Komunikace podél Balinky 1                                   |               |                                                                           |    |          |           | -74 769,62      | -15 701,62  | -90 471,23  |              |
| 5.1 - Parkoviště - hluboká nerovnost                                |               |                                                                           |    |          |           | 50 986,26       | 10 707,11   | 61 693,37   |              |
| Poř.č.                                                              | Položka       | Text                                                                      | MJ | Počet    | Sazba DPH | Jednotková cena | Odbyt       |             |              |
|                                                                     |               |                                                                           |    |          |           |                 | Celkem      | DPH         | Celkem s DPH |
| 001                                                                 | 113107510R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drčené tl.10 cm                         | m2 | 24       | 21,00     | 223,00          | 5 352,00    | 1 123,92    | 6 475,92     |
| 66-42                                                               |               | Sum                                                                       |    | 24,00    |           |                 |             |             |              |
|                                                                     |               | Sum                                                                       |    | 24,00    |           |                 |             |             |              |
| 002                                                                 | 113108310R00  | Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm                        | m2 | 24       | 21,00     | 290,00          | 6 960,00    | 1 461,60    | 8 421,60     |
| 003                                                                 | 181101104R00  | Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním                            | m2 | 24       | 21,00     | 35,00           | 840,00      | 176,40      | 1 016,40     |
| 004                                                                 | 565131111R00  | Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm                        | m2 | 24       | 21,00     | 664,00          | 15 936,00   | 3 346,56    | 19 282,56    |

|                  |                                                                                         |    |       |       |        |           |          |           |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-----------|----------|-----------|
| 005 573231125R00 | Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2                          | m2 | 24    | 21,00 | 16,00  | 384,00    | 80,64    | 464,64    |
| 006 577141112R00 | Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm                                      | m2 | 24    | 21,00 | 722,00 | 17 328,00 | 3 638,88 | 20 966,88 |
| 007 979082213R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                                 | t  | 10,56 | 21,00 | 79,00  | 834,24    | 175,19   | 1 009,43  |
| 008 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km                                        | t  | 31,68 | 21,00 | 7,00   | 221,76    | 46,57    | 268,33    |
| 009 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                    | t  | 10,56 | 21,00 | 21,00  | 221,76    | 46,57    | 268,33    |
| 010 919735112R00 | Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm                                        | m  | 10,5  | 21,00 | 127,00 | 1 333,50  | 280,04   | 1 613,54  |
| 011 919112212    | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu | m  | 10,5  | 21,00 | 75,00  | 787,50    | 165,38   | 952,88    |
| 012 919121212    | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu     | m  | 10,5  | 21,00 | 75,00  | 787,50    | 165,38   | 952,88    |

|                         |  |  |  |  |  |                    |                   |                    |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--------------------|-------------------|--------------------|
| <b>5.2 - Komunikace</b> |  |  |  |  |  | <b>-125 755,88</b> | <b>-26 408,73</b> | <b>-152 164,61</b> |
|-------------------------|--|--|--|--|--|--------------------|-------------------|--------------------|

|        |              |                                                     |    |          |           | Odbyt           |            |           |
|--------|--------------|-----------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|------------|-----------|
| Poř.č. | Položka      | Text                                                | MJ | Počet    | Sazba DPH | Jednotková cena | Celkem     | DPH       |
| 001    | 113108442R00 | Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem  | m2 | -315     | 21,00     | 62,00           | -19 530,00 | -4 101,30 |
| 002    | 573411114R.  | Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m2  | m2 | -315     | 21,00     | 58,00           | -18 270,00 | -3 836,70 |
| 003    | 573411115R00 | Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2   | m2 | -315     | 21,00     | 72,00           | -22 680,00 | -4 762,80 |
| 004    | 579300016R00 | Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 10cm | m2 | -315     | 21,00     | 144,00          | -45 360,00 | -9 525,60 |
| 005    | 979082213R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km             | t  | -70,875  | 21,00     | 79,00           | -5 599,13  | -1 175,82 |
| 006    | 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km    | t  | -212,625 | 21,00     | 6,00            | -1 275,75  | -267,91   |
| 007    | 979087212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace  | t  | -70,875  | 21,00     | 163,00          | -11 552,63 | -2 426,05 |
| 008    | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                | t  | -70,875  | 21,00     | 21,00           | -1 488,38  | -312,56   |

|                                         |  |  |  |  |  |                  |                 |                  |
|-----------------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|-----------------|------------------|
| <b>SO08 - Komunikace pod Světélákem</b> |  |  |  |  |  | <b>18 720,00</b> | <b>3 931,20</b> | <b>22 651,20</b> |
|-----------------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|-----------------|------------------|

|                                  |  |  |  |  |  |                  |                 |                  |
|----------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|-----------------|------------------|
| <b>5 - Komunikace - krajnice</b> |  |  |  |  |  | <b>18 720,00</b> | <b>3 931,20</b> | <b>22 651,20</b> |
|----------------------------------|--|--|--|--|--|------------------|-----------------|------------------|

|        |              |                                                     |    |       |           | Odbyt           |           |          |
|--------|--------------|-----------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------------|-----------|----------|
| Poř.č. | Položka      | Text                                                | MJ | Počet | Sazba DPH | Jednotková cena | Celkem    | DPH      |
| 004    | 579300016R00 | Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 10cm | m2 | 130   | 21,00     | 144,00          | 18 720,00 | 3 931,20 |

|                                                            |  |  |  |  |  |                   |                  |                   |
|------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|-------------------|------------------|-------------------|
| <b>SO14.1 - Komunikace směr Loupežník - zpev. krajnice</b> |  |  |  |  |  | <b>139 935,00</b> | <b>29 386,35</b> | <b>169 321,35</b> |
|------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|-------------------|------------------|-------------------|

|                        |  |  |  |  |  |                  |                 |                  |
|------------------------|--|--|--|--|--|------------------|-----------------|------------------|
| <b>1 - Zemní práce</b> |  |  |  |  |  | <b>31 635,00</b> | <b>6 643,35</b> | <b>38 278,35</b> |
|------------------------|--|--|--|--|--|------------------|-----------------|------------------|

|         |              |                                                  |    |        |           | Odbyt           |           |          |
|---------|--------------|--------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------------|-----------|----------|
| Poř.č.  | Položka      | Text                                             | MJ | Počet  | Sazba DPH | Jednotková cena | Celkem    | DPH      |
| 001     | 122302201R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3         | M3 | 57     | 21,00     | 294,00          | 16 758,00 | 3 519,18 |
| 002     | 162401102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m | M3 | 57     | 21,00     | 97,00           | 5 529,00  | 1 161,09 |
| 003     | 171201101R00 | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných          | M3 | 57     | 21,00     | 54,00           | 3 078,00  | 646,38   |
| 004     | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m2 | 285    | 21,00     | 22,00           | 6 270,00  | 1 316,70 |
| 845-560 |              | Sum                                              |    | 285,00 |           | 285,00          |           |          |

|                       |  |  |  |  |  |                   |                  |                   |
|-----------------------|--|--|--|--|--|-------------------|------------------|-------------------|
| <b>5 - Komunikace</b> |  |  |  |  |  | <b>108 300,00</b> | <b>22 743,00</b> | <b>131 043,00</b> |
|-----------------------|--|--|--|--|--|-------------------|------------------|-------------------|

|        |              |                                                     |    |       |           | Odbyt           |           |          |
|--------|--------------|-----------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------------|-----------|----------|
| Poř.č. | Položka      | Text                                                | MJ | Počet | Sazba DPH | Jednotková cena | Celkem    | DPH      |
| 005    | 564831111R00 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm    | m2 | 285   | 21,00     | 106,00          | 30 210,00 | 6 344,10 |
| 006    | 573411114R.  | Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m2  | m2 | 285   | 21,00     | 58,00           | 16 530,00 | 3 471,30 |
| 007    | 573411115R00 | Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2   | m2 | 285   | 21,00     | 72,00           | 20 520,00 | 4 309,20 |
| 008    | 579300016R00 | Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 10cm | m2 | 285   | 21,00     | 144,00          | 41 040,00 | 8 618,40 |

|                                                     |                |                                                                                         |           |              |                  |                        |                   |                  |                     |
|-----------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|------------------|------------------------|-------------------|------------------|---------------------|
| <b>SO14.2 - Komunikace směr Loupežník</b>           |                |                                                                                         |           |              |                  |                        | <b>216 126,00</b> | <b>45 386,46</b> | <b>261 512,46</b>   |
| <b>5 - Komunikace</b>                               |                |                                                                                         |           |              |                  |                        | <b>2 660,50</b>   | <b>558,71</b>    | <b>3 219,21</b>     |
|                                                     |                |                                                                                         |           |              |                  |                        | <b>Odbyt</b>      |                  |                     |
| <b>Poř.č.</b>                                       | <b>Položka</b> | <b>Text</b>                                                                             | <b>MJ</b> | <b>Počet</b> | <b>Sazba DPH</b> | <b>Jednotková cena</b> | <b>Celkem</b>     | <b>DPH</b>       | <b>Celkem s DPH</b> |
| 001                                                 | 566201111R00   | Úprava stávajícího krytu se zhutněním (bez dodávky kameniva)                            | m2        | 8,5          | 21,00            | 39,00                  | 331,50            | 69,62            | 401,12              |
| 244-235,5                                           |                |                                                                                         |           | 8,50         |                  |                        |                   |                  |                     |
|                                                     |                | Sum                                                                                     |           | 8,50         |                  |                        |                   |                  |                     |
| 002                                                 | 573411114R.    | Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m2                                      | m2        | 8,5          | 21,00            | 58,00                  | 493,00            | 103,53           | 596,53              |
| 003                                                 | 573411115R00   | Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2                                       | m2        | 8,5          | 21,00            | 72,00                  | 612,00            | 128,52           | 740,52              |
| 004                                                 | 579300016R00   | Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 10cm                                     | m2        | 8,5          | 21,00            | 144,00                 | 1 224,00          | 257,04           | 1 481,04            |
| <b>1 - Zemní práce - čištění příkopu a žlabovek</b> |                |                                                                                         |           |              |                  |                        | <b>213 465,50</b> | <b>44 827,76</b> | <b>258 293,26</b>   |
|                                                     |                |                                                                                         |           |              |                  |                        | <b>Odbyt</b>      |                  |                     |
| <b>Poř.č.</b>                                       | <b>Položka</b> | <b>Text</b>                                                                             | <b>MJ</b> | <b>Počet</b> | <b>Sazba DPH</b> | <b>Jednotková cena</b> | <b>Celkem</b>     | <b>DPH</b>       | <b>Celkem s DPH</b> |
| 001                                                 | 122302201R00   | Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3                                                | M3        | 407,25       | 21,00            | 294,00                 | 119 731,50        | 25 143,62        | 144 875,12          |
| 362*0,75*1,5                                        |                |                                                                                         |           | 407,25       |                  |                        |                   |                  |                     |
|                                                     |                | Sum                                                                                     |           | 407,25       |                  |                        |                   |                  |                     |
| 002                                                 | 162601102R00   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m                                        | M3        | 407,25       | 21,00            | 144,00                 | 58 644,00         | 12 315,24        | 70 959,24           |
| 003                                                 | 171201101R00   | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných                                                | M3        | 407,25       | 21,00            | 54,00                  | 21 991,50         | 4 618,22         | 26 609,72           |
| 005                                                 | 938902204R00   | Čištění příkopů zpev.š.nad 40cm,objem do 0,15 m3/m                                      | m         | 67           | 21,00            | 195,50                 | 13 098,50         | 2 750,69         | 15 849,19           |
| <b>SO05,07,08 - Ošetření pracovních spár</b>        |                |                                                                                         |           |              |                  |                        | <b>41 905,50</b>  | <b>8 800,16</b>  | <b>50 705,66</b>    |
| <b>9 - Ostatní konstrukce a práce, přesun hmot</b>  |                |                                                                                         |           |              |                  |                        | <b>41 905,50</b>  | <b>8 800,16</b>  | <b>50 705,66</b>    |
|                                                     |                |                                                                                         |           |              |                  |                        | <b>Odbyt</b>      |                  |                     |
| <b>Poř.č.</b>                                       | <b>Položka</b> | <b>Text</b>                                                                             | <b>MJ</b> | <b>Počet</b> | <b>Sazba DPH</b> | <b>Jednotková cena</b> | <b>Celkem</b>     | <b>DPH</b>       | <b>Celkem s DPH</b> |
| 007                                                 | 919112212      | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu | m         | 153,5        | 21,00            | 75,00                  | 11 512,50         | 2 417,63         | 13 930,13           |
| 371-58-130-19-10,5                                  |                |                                                                                         |           | 153,50       |                  |                        |                   |                  |                     |
|                                                     |                | Sum                                                                                     |           | 153,50       |                  |                        |                   |                  |                     |
| 008                                                 | 919121212      | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu     | m         | 153,5        | 21,00            | 75,00                  | 11 512,50         | 2 417,63         | 13 930,13           |
| 010                                                 | 919735111R00   | Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm                                          | m         | 153,5        | 21,00            | 123,00                 | 18 880,50         | 3 964,91         | 22 845,41           |